
Jak uzyskać informację publiczną nieudostępnioną w Biuletynie Informacji Publicznej 

Teatru KTO? 
  
Jeżeli na stronie naszego BIP nie znaleźli Państwo potrzebnych informacji, informujemy że każdą 
informację publiczną uzyskać można w trybie na wniosek. Udostępnienie informacji publicznej w 
trybie wnioskowym ma miejsce po uprzednim złożeniu wniosku o udostępnienie informacji 
publicznej. Postępowanie prowadzone w tym trybie jest postępowaniem uproszczonym i 
niesformalizowanym. Wniosek i informacja może mieć formę pisemną, lub też formę ustną pod 

warunkiem że żądana informacja może być udostępniona niezwłocznie. 
  
Aby uzyskać informację publiczną w trybie na wniosek w formie ustnej, prosimy o 
kontakt z Sekretariatem Teatru, pod numerem telefonu 12 623 73 00, lub osobiście w 
biurze Teatru. 
  

Aby uzyskać informację publiczną w trybie na wniosek w formie pisemnej, prosimy o 
złożenie wniosku osobiście w Sekretariacie Teatru, wysyłając wniosek pocztą, lub za 

pomocą poczty elektronicznej (sekretariat@teatrkto.pl). 
  
  
Termin udostępnienia informacji publicznej. 
  

Informacji publicznej udziela się w terminie 14 dni od daty wpływu wniosku do Miejskiej Jednostki 
Organizacyjnej. Jeżeli jednak nie może być ona udostępniona w tym terminie, podmiot 
zobowiązany powiadamia (również w terminie 14 dni od daty wpływu wniosku do MJO) o powodach 
opóźnienia oraz o terminie, w jakim udostępni informację - nie dłuższym jednak niż 2 miesiące od 
złożenia wniosku. 
  
 

Forma udostępnienia informacji publicznej. 
 
Udostępnienie informacji publicznej następuje w sposób zgodny z wnioskiem, tj. w postaci 

kserokopii, wydruku, zapisu na dyskietce lub płycie CD, ewentualnie wiadomości wysłanej na adres 
mailowy wnioskodawcy. Zdarzyć się jednak może, że udostępnienie informacji publicznej zgodnie z 
wnioskiem nie będzie możliwe z powodu braku środków technicznych, niezbędnych do realizacji 

wniosku. W takim przypadku Wnioskodawca zostanie poinformowany pisemnie o przyczynach 
braku możliwości udostępnienia informacji publicznej zgodnie z wnioskiem i  jednocześnie Teatr 
wskazuje, w jaki sposób lub w jakiej formie informacja publiczna może zostać udostępniona 
niezwłocznie. Jeżeli w terminie 14 dni od otrzymania powiadomienia wnioskodawca nie złoży 
wniosku w formie wskazanej w powiadomieniu, postępowanie o udostępnienie informacji publicznej 
umarza się. 
  

  
Koszty związane z udostępnieniem informacji publicznej na wniosek. 
 
Udostępnianie informacji publicznej jest co do zasady bezpłatne. Teatr może jednak żądać od 

Wnioskodawcy opłaty, odpowiadającej kosztom związanym ze wskazanym we wniosku sposobem 
udostępnienia, lub kosztom przekształcenia informacji publicznej w formę wskazaną we wniosku. 
Opłata będzie zatem zwrotem kosztów jakie MJO poniosła w związku z realizacją wniosku. 

 
O konieczności uiszczenia opłaty i o jej wysokości Teatr powiadamia Wnioskodawcę w terminie 14 
dni od dnia złożenia wniosku; od dnia otrzymania takiego powiadomienia, Wnioskodawca ma 14 dni 
na uiszczenie opłaty, zmianę lub wycofanie wniosku. Jeżeli uiści on żądaną opłatę, informacją 
publiczna zostaje udostępniona; jeżeli zmieni wniosek – rozpatruje się go na nowo, a jeśli go 
wycofa – postępowanie o udostępnienie informacji publicznej traktuje się tak jakby nie zostało 

wszczęte. Jeżeli jednak Wnioskodawca w żądanym terminie nie zachowa się w sposób wskazany 
powyżej, Teatr udostępnia informację publiczną i jednoczenie wysyła do wnioskodawcy 
postanowienie o opłacie, które stanowić będzie ewentualny tytuł egzekucyjny.  
 
Decyzje wydawane w postępowaniu o udostępnienie informacji publicznej. 
  

Jeżeli Wnioskodawca zażąda udostępnienia informacji publicznej chronionej lub, jeżeli podmiot 

udzielający uzna, iż w danym przypadku chodzi o informację publiczną przetworzoną, a 
Wnioskodawca nie wykaże szczególnego interesu publicznego w jej uzyskaniu lub, gdy umarza się 



postępowanie o udostępnienie informacji publicznej, podmiot zobowiązany wydaje w tym 

przedmiocie decyzję administracyjną. 
  
Od powyższych decyzji, zgodnie z wymogami KPA, przysługuje wnioskodawcy skarga do sądu 
administracyjnego. 
  
Natomiast podmiotowi, któremu odmówiono prawa dostępu do informacji publicznej ze względu na 
wyłącznie jej jawności z powołaniem się na ochronę danych osobowych, prawo do prywatności oraz 

tajemnicę inną niż państwowa, służbowa, skarbowa lub statystyczna, przysługuje prawo wniesienia 
powództwa do sądu powszechnego o udostępnienie takiej informacji.  

 


